

高知県産学官民連携協議会負担金交付要綱 新旧対照表

新

旧

高知県 <u>産学官民</u> 連携協議会負担金交付要綱	高知県・ <u>大学等</u> 連携協議会負担金交付要綱
<p>(趣旨)</p> <p>第1条 この要綱は、高知県補助金等交付規則(昭和43年高知県規則第7号。以下「規則」という。)第24条の規定に基づき、高知県<u>産学官民</u>連携協議会負担金(以下「負担金」という。)の交付に関し必要な事項を定めるものとする。</p> <p>(負担目的及び負担対象事業)</p> <p>第2条 県は、産学官民連携による産業振興や地域の課題解決等に向けた取組を推進するため、高知県<u>産学官民</u>連携協議会(以下「負担事業者」という。)が行う次に掲げる事業に要する経費に対して予算の範囲内で負担金を交付する。</p> <ol style="list-style-type: none"><li>(1) 産学官民連携のための相談窓口及び産学官民連携による事業化に向けた取組への支援に関する事業</li><li>(2) 産学官民の交流機会の創出に関する事業</li><li>(3) 産業振興等に資する人材育成に関する事業</li><li>(4) 前3号に掲げるもののほか、負担事業者の目的を達成するため必要があると知事が認める取組に関する事</li></ol> <p>(第3条～第12条 省略)</p> <p>附 則</p>	<p>(趣旨)</p> <p>第1条 この要綱は、高知県補助金等交付規則(昭和43年高知県規則第7号。以下「規則」という。)第24条の規定に基づき、高知県・<u>大学等</u>連携協議会負担金(以下「負担金」という。)の交付に関し必要な事項を定めるものとする。</p> <p>(負担目的及び負担対象事業)</p> <p>第2条 県は、産学官民連携による産業振興や地域の課題解決等に向けた取組を推進するため、高知県・<u>大学等</u>連携協議会(以下「負担事業者」という。)が行う次に掲げる事業に要する経費に対して予算の範囲内で負担金を交付する。</p> <ol style="list-style-type: none"><li>(1) 産学官民連携のための相談窓口及び産学官民連携による事業化に向けた取組への支援に関する事業</li><li>(2) 産学官民の交流機会の創出に関する事業</li><li>(3) 産業振興等に資する人材育成に関する事業</li><li>(4) 前3号に掲げるもののほか、負担事業者の目的を達成するため必要があると知事が認める取組に関する事</li></ol> <p>(第3条～第12条 省略)</p> <p>附 則</p>

高知県産学官民連携協議会負担金交付要綱 新旧対照表

新

旧

<p>1 この要綱は、平成 27 年 4 月 8 日から施行する。</p> <p>附 則 (施行期日)</p> <p>1 この要綱は、令和 4 年 4 月 1 日から施行する。 (準備行為)</p> <p>2 第 4 条の規定による交付申請その他必要な準備行為は、この要綱の施行前においても行うことができる。</p> <p><u>附 則</u> <u>(施行期日)</u></p> <p><u>1 この要綱は、令和 6 年 4 月 1 日から施行する。</u> <u>(準備行為)</u></p> <p><u>2 第 4 条の規定による交付申請その他必要な準備行為は、この要綱の施行前においても行うことができる。</u></p>	<p>1 この要綱は、平成 27 年 4 月 8 日から施行する。</p> <p>附 則 (施行期日)</p> <p>1 この要綱は、令和 4 年 4 月 1 日から施行する。 (準備行為)</p> <p>2 第 4 条の規定による交付申請その他必要な準備行為は、この要綱の施行前においても行うことができる。</p>
--	--

(新)

別記  
第1号様式（第4条関係）

第 号  
年 月 日

高知県知事 様

申請者 負担事業者名  
代表者氏名  
(生年月日)

年度高知県産学官民連携協議会負担金交付申請書

高知県産学官民連携協議会負担金交付要綱第4条の規定により、年度高知県産学官民連携協議会負担金の交付を下記のとおり申請します。

記

1 負担事業の目的及び内容

2 負担金交付申請額 金 円

3 事業予定期間  
負担金の交付決定日から 年 月 日まで

4 添付書類  
ア 負担金交付申請内訳書  
イ 収支予算書  
ウ 協議会会則  
エ 事業実施計画書 等

(旧)

別記  
第1号様式（第4条関係）

第 号  
年 月 日

高知県知事 様

申請者 負担事業者名  
代表者氏名  
(生年月日)

年度高知県・大学等連携協議会負担金交付申請書

高知県・大学等連携協議会負担金交付要綱第4条の規定により、年度高知県・大学等連携協議会負担金の交付を下記のとおり申請します。

記

1 負担事業の目的及び内容

2 負担金交付申請額 金 円

3 事業予定期間  
負担金の交付決定日から 年 月 日まで

4 添付書類  
ア 負担金交付申請内訳書  
イ 収支予算書  
ウ 協議会会則  
エ 事業実施計画書 等

(新)

第2号様式（第5条関係）

高知県指令 第 号

負担金交付決定通知書

負担事業者名

年 月 日付け 第 号で申請がありました 年度高知県産学官民連携協議会負担金については、金 円を交付することに決定しましたので、通知します。

年 月 日

高知県知事

(旧)

第2号様式（第5条関係）

高知県指令 第 号

負担金交付決定通知書

負担事業者名

年 月 日付け 第 号で申請がありました 年度高知県・大学等連携協議会負担金については、金 円を交付することに決定しましたので、通知します。

年 月 日

高知県知事

(新)

第3号様式（第6条関係）

第 号  
年 月 日

高知県知事 様

申請者 負担事業者名

年度高知県産学官民連携協議会  
負担金交付変更（中止・廃止）承認申請書

年 月 日付け高知県指令 第 号で交付の決定がありました 年度高知県産学官民連携協議会負担金について、下記のとおり変更（中止・廃止）したいので、高知県産学官民連携協議会負担金交付要綱第6条第1号（第3号）の規定により申請します。

記

1 変更承認申請額

当初申請額	変更申請額	差引き増減額
円	円	円

2 変更（中止・廃止）の理由及びその内容

4 添付書類

- ア 負担金交付変更承認申請内訳書
- イ 収支予算書
- ウ 事業実施計画書 等

(旧)

第3号様式（第6条関係）

第 号  
年 月 日

高知県知事 様

申請者 負担事業者名

年度高知県・大学等連携協議会  
負担金交付変更（中止・廃止）承認申請書

年 月 日付け高知県指令 第 号で交付の決定がありました 年度高知県・大学等連携協議会負担金について、下記のとおり変更（中止・廃止）したいので、高知県・大学等連携協議会負担金交付要綱第6条第1号（第3号）の規定により申請します。

記

1 変更承認申請額

当初申請額	変更申請額	差引き増減額
円	円	円

2 変更（中止・廃止）の理由及びその内容

4 添付書類

- ア 負担金交付変更承認申請内訳書
- イ 収支予算書
- ウ 事業実施計画書 等

(新)

第4号様式（第7条関係）

第 号  
年 月 日

高知県知事 様

申請者 負担事業者名

年度高知県産学官民連携協議会負担金概算払請求書

年 月 日付け高知県指令第 号で（変更）交付の決定がありました 年度高知県産学官民連携協議会負担金を概算交付されるよう、高知県産学官民連携協議会負担金交付要綱第7条の規定により、下記のとおり請求します。

記

1 概算払請求額

負担金交付決定額	円
既 交 付 額	円
今 回 請 求 額	円

2 振込先

(旧)

第4号様式（第7条関係）

第 号  
年 月 日

高知県知事 様

申請者 負担事業者名

年度高知県・大学等連携協議会負担金概算払請求書

年 月 日付け高知県指令第 号で（変更）交付の決定がありました 年度高知県・大学等連携協議会負担金を概算交付されるよう、高知県・大学等連携協議会負担金交付要綱第7条の規定により、下記のとおり請求します。

記

1 概算払請求額

負担金交付決定額	円
既 交 付 額	円
今 回 請 求 額	円

2 振込先

(新)

第5号様式（第8条関係）

第 号  
年 月 日

高知県知事 様

申請者 負担事業者名

年度高知県産学官民連携協議会負担金事業実績報告書

年 月 日付け高知県指令第 号で（変更）交付の決定がありました 年度高知県産学官民連携協議会負担金について、下記のとおり事業を実施したので、高知県産学官民連携協議会負担金交付要綱第8条の規定により報告します。

記

1 事業の成果

2 事業の実施期間

年 月 日から 年 月 日まで

3 添付書類

収支決算書

(旧)

第5号様式（第8条関係）

第 号  
年 月 日

高知県知事 様

申請者 負担事業者名

年度高知県・大学等連携協議会負担金事業実績報告書

年 月 日付け高知県指令第 号で（変更）交付の決定がありました 年度高知県・大学等連携協議会負担金について、下記のとおり事業を実施したので、高知県・大学等連携協議会負担金交付要綱第8条の規定により報告します。

記

1 事業の成果

2 事業の実施期間

年 月 日から 年 月 日まで

3 添付書類

収支決算書